



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 660 049
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDLANDSKRAFT AS
Forretningsadresse: Nordland fylkeskommune
Prinsens gate 100
8005 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Stabæk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		43 703 676	53 123 992
Sum inntekter		43 703 676	53 123 992
Kostnader			
Varekostnad		33 805 514	32 763 111
Lønnskostnad	1	206 272	198 584
Avskrivning på konsesjonskraftr.	2	10 000 000	10 000 000
Annen driftskostnad		1 025 789	992 591
Sum kostnader		45 037 575	43 954 286
Driftsresultat		-1 333 900	9 169 707
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 407 092	1 166 689
Annen finansinntekt		74 393	3 500 229
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m			2 942 747
Sum finansinntekter		2 481 485	7 609 665
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		1 139 688	16 484
Annen rentekostnad		3 898 491	5 467 803
Sum finanskostnader		5 038 179	5 484 287
Netto finans		-2 556 694	2 125 378
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 890 594	11 295 084
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 890 594	11 295 084
Årsresultat		-3 890 594	11 295 084
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 890 594	11 295 084
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	-3 890 594	11 295 084
Sum overføringer og disponeringer		-3 890 594	11 295 084



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	2	217 288 000	227 288 000
Sum immaterielle eiendeler		217 288 000	227 288 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6,7	515 000 000	515 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		515 000 000	515 000 000
Sum anleggsmidler		732 288 000	742 288 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		5 967 570	4 974 701
Andre fordringer		1 790 053	2 618 821
Sum fordringer		7 757 623	7 593 522
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	8	75 034 745	73 714 257
Sum investeringer		75 034 745	73 714 257
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	10 716 171	24 591 198
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 716 171	24 591 198
Sum omløpsmidler		93 508 538	105 898 977
SUM EIENDELER		825 796 538	848 186 977

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	55 500 000	55 500 000
Overkurs		489 711 960	489 711 960
Sum innskutt egenkapital		545 211 960	545 211 960
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		19 111 086	28 001 680
Sum opptjent egenkapital		19 111 086	28 001 680
Sum egenkapital		564 323 046	573 213 640
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	249 600 000	262 800 000
Sum annen langsiktig gjeld		249 600 000	262 800 000
Sum langsiktig gjeld		249 600 000	262 800 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 021 364	3 618 302
Skyldig offentlige avgifter		868 567	221 184
Annen kortsiktig gjeld	10	5 983 562	8 333 851
Sum kortsiktig gjeld		11 873 493	12 173 337
Sum gjeld		261 473 493	274 973 337
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		825 796 538	848 186 977



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 299982

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 660 049
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDLANDSKRAFT AS
Forretningsadresse: Nordland fylkeskommune
Prinsens gate 100
8005 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Stabæk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.03.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.05.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 984 660 049
NORLANDSKRAFT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		43 703 676	53 123 992
Sum inntekter		43 703 676	53 123 992
Kostnader			
Varekostnad		33 805 514	32 763 111
Lønnskostnad	1	206 272	198 584
Avskrivning på konsesjonskraftr.	2	10 000 000	10 000 000
Annen driftskostnad		1 025 789	992 591
Sum kostnader		45 037 575	43 954 286
Driftsresultat		-1 333 900	9 169 707
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 407 092	1 166 689
Annen finansinntekt		74 393	3 500 229
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m			2 942 747
Sum finansinntekter		2 481 485	7 609 665
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		1 139 688	16 484
Annen rentekostnad		3 898 491	5 467 803
Sum finanskostnader		5 038 179	5 484 287
Netto finans		-2 556 694	2 125 378
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 890 594	11 295 084
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 890 594	11 295 084
Årsresultat		-3 890 594	11 295 084
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 890 594	11 295 084
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	-3 890 594	11 295 084
Sum overføringer og disponeringer		-3 890 594	11 295 084



Organisasjonsnr: 984 660 049
NORLANDSKRAFT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	2	217 288 000	227 288 000
Sum immaterielle eiendeler		217 288 000	227 288 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6,7	515 000 000	515 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		515 000 000	515 000 000
Sum anleggsmidler		732 288 000	742 288 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		5 967 570	4 974 701
Andre fordringer		1 790 053	2 618 821
Sum fordringer		7 757 623	7 593 522
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	8	75 034 745	73 714 257
Sum investeringer		75 034 745	73 714 257
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	10 716 171	24 591 198
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 716 171	24 591 198
Sum omløpsmidler		93 508 538	105 898 977
SUM EIENDELER		825 796 538	848 186 977
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	55 500 000	55 500 000
Overkurs		489 711 960	489 711 960
Sum innskutt egenkapital		545 211 960	545 211 960



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	19 111 086	28 001 680
Sum opptjent egenkapital	19 111 086	28 001 680
Sum egenkapital	564 323 046	573 213 640
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	7 249 600 000	262 800 000
Sum annen langsiktig gjeld	249 600 000	262 800 000
Sum langsiktig gjeld	249 600 000	262 800 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	5 021 364	3 618 302
Skyldig offentlige avgifter	868 567	221 184
Annen kortsiktig gjeld	10 5 983 562	8 333 851
Sum kortsiktig gjeld	11 873 493	12 173 337
Sum gjeld	261 473 493	274 973 337
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	825 796 538	848 186 977



Organisasjonsnr: 984 660 049
NORLANDSKRAFT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2021
for
Nordlandskraft AS**

Organisasjonsnummer 984660049

amesto
AccountHouse

Utarbeidet av:
Alfa Økonomi AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Kvitforsveien 17
8543 KJELDEBOTN



Nordlandskraft AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		43 703 676	53 123 992
Sum driftsinntekter		43 703 676	53 123 992
Driftskostnader			
Varekostnad		33 805 514	32 763 111
Lønnskostnad	1	206 272	198 584
Avskrivning på konsesjonskraftr.	2	10 000 000	10 000 000
Annen driftskostnad		1 025 789	992 591
Sum driftskostnader		45 037 575	43 954 286
DRIFTSRESULTAT		(1 333 900)	9 169 707
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m		0	2 942 747
Annen renteinntekt		2 407 092	1 166 689
Annen finansinntekt		74 393	3 500 229
Sum finansinntekter		2 481 485	7 609 665
Finanskostnader			
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		1 139 688	16 484
Annen rentekostnad		3 898 491	5 467 803
Sum finanskostnader		5 038 179	5 484 287
NETTO FINANSPOSTER		(2 556 694)	2 125 378
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(3 890 594)	11 295 084
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(3 890 594)	11 295 084
ARSRESULTAT		(3 890 594)	11 295 084
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	5	(3 890 594)	11 295 084
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(3 890 594)	11 295 084



Nordlandskraft AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	2	217 288 000	227 288 000
Sum immaterielle eiendeler		217 288 000	227 288 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6,7	515 000 000	515 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		515 000 000	515 000 000
SUM ANLEGGSMIDLER		732 288 000	742 288 000
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		5 967 570	4 974 701
Andre fordringer		1 790 053	2 618 821
Sum fordringer		7 757 623	7 593 522
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instr.	8	75 034 745	73 714 257
Sum investeringer		75 034 745	73 714 257
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	10 716 171	24 591 198
SUM OMLØPSMIDLER		93 508 538	105 898 977
SUM EIENDELER		825 796 538	848 186 977
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	55 500 000	55 500 000
Overkurs		489 711 960	489 711 960
Sum innskutt egenkapital		545 211 960	545 211 960
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		19 111 086	28 001 680
Sum opptjent egenkapital		19 111 086	28 001 680
SUM EGENKAPITAL		564 323 046	573 213 640
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	249 600 000	262 800 000
Sum annen langsiktig gjeld		249 600 000	262 800 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		249 600 000	262 800 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		5 021 364	3 618 302
Skyldig offentlige avgifter		868 567	221 184
Annen kortsiktig gjeld	10	5 983 562	8 333 851
SUM KORTSIKTIG GJELD		11 873 493	12 173 337
SUM GJELD		261 473 493	274 973 337
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		825 796 538	848 186 977



Nordlandskraft AS

Balanse pr. 31.12.2021

Note	31.12.2021	31.12.2020
------	------------	------------

Bodø, 29.03.2022

Svein O. Blix
Styreleder

Merete Karlsen
Styremedlem

Berit A. Laastad
Styremedlem

Terje Stabæk
daglig leder



Nordlandskraft AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kapittel 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kapittel 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Inntektsføring

Inntekter måles til virkelig verdi av vederlaget. Inntekter resultatføres når den kan måles pålitelig og det er sannsynlig at de økonomiske fordelene vil tilflyte foretaket.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Driftsmidler/Konsesjoner

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftmidlet.

Levetid av konsesjonsrettighet

Selskapet innehar en avtale med Nordland Fylkeskommune om konsesjonskraftrettighet som varer over 30 år. Den økonomiske levetid er således satt til 30 år og avskrives lineært over perioden.

Anleggsaksjer

Aksjer anskaffet til varig eie er bokført til kostpris. Dersom aksjene har et verdifall som ikke antas å være forbigående blir aksjene nedskrevet til virkelig verdi.

Avkasning på finansielle investeringer som renter og utbytte presenteres som finanspost.



Nordlandskraft AS

Noter 2021

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring utsatt skatt/ skattefordel. Utsatt skattefordel bokføres ikke i selskapet.

Pensjonsforpliktelser/OTP

Selskapet har ikke opprettet avtale om Offentlig Tjenestepensjon (OTP) da de faller utenfor regelverket pr 31.12.i regnskapsåret.



Nordlandskraft AS

Noter 2021

Note 1 - Lønnskostnad

Det er ingen ansatte i selskapet.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn		
Påløpt lønn		
Styrehonorar	191 000	187 000
Annen personalkostnad		
Arbeidsgiveravgift	15 102	11 074
Totalt	<u>206 272</u>	<u>198 584</u>

Ytelser til ledende personer og styre

Daglig leder	0	0
Samlet styre	191 000	187 000

Daglig leder får ingen lønn i selskapet. Det foreligger utleieavtale mellom Nordland fylkeskommune og selskapet der Nordland fylkeskommune fakturerer lønnsandel, reiseregninger og kostnadsutlegg som vedrører Nordlandskraft AS. I 2021 er det fakturert slike kostnader med kr 365 624

Fra høsten 2021 fakturerer daglig leder honorar fra eget selskap til Nordlandskraft AS. I 2021 er det fakturert kr 119 250.-

Det foreligger ingen avtale om bonusordninger eller særskilte vederlag til daglig leder eller styreleder ved opphør eller endring av ansettelsesforhold eller verv.

Det foreligger ingen lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, styremedlemmer eller aksjeeiere eller noen av deres nærstående.



Nordlandskraft AS

Noter 2021

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstablå

	Konsesjoner pate lisenser o l
Anskaffelseskost pr. 1/1	300 000 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	300 000 000
Akk. av/nedskr. pr 1/1	72 712 000
+ Ordinære avskrivninger	10 000 000
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	82 712 000
Balanseført verdi pr 31/12	217 288 000
Prosentats for ord. avskr.	3-3

Avskrivningstida er satt lik varigheten på konsesjonskraftrettighetene. Det er like bedriftsøkonomiske og skattemessige ordinære avskrivninger fordelt over 30 år.

Overføring av konsesjonskraftrettigheter:

Selskapet har fått overført konsesjonskraftrettigheter fra Nordland fylkeskommune i september 2013 for en periode på 30 år.

Verdien ble fastsatt til	kr 300 000 000,-
Avskrivning i 2013	kr 2 712 000,-
Avskrivning i 2014	kr 10 000 000,-
Avskrivning i 2015	kr 10 000 000,-
Avskrivning i 2016	kr 10 000 000,-
Avskrivning i 2017	kr 10 000 000,-
Avskrivning i 2018	kr 10 000 000,-
Avskrivning i 2019	kr 10 000 000,-
Avskrivning i 2020	kr 10 000 000,-
Avskrivning i 2021	kr 10 000 000,-
Verdi pr 31.12.2021	kr 217 288 000,-

Nordland fylkeskommune valgte i april 2018 å forlenge avtalen med kommunene Sørfold, Beiarn og Bindal om deling av overskuddet på konsesjonskraftsalget fra konsesjonene i disse kommuner med 10 år. Dette reduserer verdien av de framtidige konsesjonskraftinntektene.



Nordlandskraft AS

Noter 2021

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-3 890 594
+ Permanente og andre forskjeller	1 065 295
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	-2 825 299

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	13 122 640	10 297 341
= Grunnlag utsatt skatt	-13 122 640	-10 297 341
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	13 122 640	10 297 341
= Grunnlag utsatt skattefordel	13 122 640	10 297 341
Utsatt skattefordel	2 886 980	2 265 415
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	13 122 640	10 297 341
Ikke bokført utsatt skattefordel	2 886 980	2 265 415
Bokført utsatt skattefordel	0	0



Nordlandskraft AS

Noter 2021

Note 5 - Selskapskapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum egenkap.
Egenkap. 31.12.20	55 500 000	489 711 960	28 001 680	573 213 640
Utbytte vedtatt 2021			-5 000 000	-5 000 000
Årsresultat 2021			-3 890 594	-3 890 594
Egenkap. 31.12.21	55 500 000	489 711 960	19 111 086	564 323 046

Aksjekapital:

21.02.19 ble AS Nordlandskraft (org nr 840550672) fusjonert inn i Nordlandskraft AS. Overkurs ble forhøyet med kr 960 000, og annen egenkapital ble forhøyet med kr 541 644.

2775 aksjer pålydende kr 20 000,- = kr 55 500 000,-

Samtlige aksjer eies av Nordland fylkeskommune.

Note 6 - Investeringer i aksjer

Spesifikasjonen inneholder alle aksjer der eierandelen er over 10% eller investeringen utgjør mer enn 50% av egenkapitalen iht utgående balansen i år i vårt regnskap.

Selskap / forretningskontor	Eierandel	Balanseført verdi	Markedsverdi
Aksjer i SKS AS (nytegning)	14 %	515 000 000	515 000 000
Samlet balanseført verdi		515 000 000	

Det har ikke vært gjennomført transaksjoner i aksjer i SKS i 2021, og styret ser ikke at det foreligger vesentlige forhold som påvirker aksjenes varige verdi.



Nordlandskraft AS

Noter 2021

Note 7 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Langsiktig gjeld sikret ved pant:	I år	I fjor
Selskapets nåværende gjeld har 5 års løpetid fra 2018 og forfaller i sin helhet 11.10.23.		
Lån DNB	249 600 000	262 800 000
Det gamle lånet hadde en løpetid fram til 01.10.2018, og ble fornyet i 2018. Lånet fornyes automatisk ved forfall i 2023.		
Pantsatte eiendeler:		
Aksjer i SKS	515 000 000	515 000 000

Note 8 - Investeringer i pengemarkedsfond

I 2016 og 2020 ble det investert i pengemarkedsfond, og sammen med renter er posten balanseført med kr 75 034 745,- pr 31.12.2021.

På grunn av at renteinntekten og realisert gevinst er inntektsført, er den reelle verdien av plasseringen i fond gått noe ned i 2021.

Markedsverdi 31.12.20.	73 714 257
Renteinntekt 2021	2 385 783
Realisert gevinst 2021	74 393
Verdireduksjon 2021	1 139 688
Markedsverdi 31.12.21.	75 034 745

Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av innestående i bank er kr 32 907 skattetrekksmidler.

Note 10 - Gjeld til morselskap

Pr 31.12.21. er Nordlandskraft AS skyldig kr 5 MNOK til Nordland Fylkeskommune.



KPMG AS
Energihuset - Jernbaneveien 85
Postboks 1434
8037 Bode

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Nordlandskraft AS

Styrets beretning 2021

Virksomhetens art

Selskapet ble etablert i 2013 ved omdanning av Nordlandsgass AS, og med formål å være Nordland fylkeskommunes instrument for å erverve og eie aksjer i selskaper av stor samfunnsmessig betydning. Selskapet ble etablert i tilknytning til Nordland fylkeskommunes kjøp av en aksjepost i Salten Kraftsamband AS.

Styret og administrasjonen

Styret har i perioden bestått av:

Styreleder: Svein Ove Blix

Styremedlem: Berit Anne Laastad

Styremedlem: Merete Karlsen

Selskapet er lokalisert i Bodø kommune og leide fram til 01.10.2021 daglig ledelse fra Nordland fylkeskommune v/Terje Stabæk. Etter dette er det med virkning fra samme dato inngått leieavtale med Terje Stabæk ENK. Styret har vurdert og konkludert med at det ikke inngås styreforsikring

Om virksomheten

Nordland Næringsvekst AS har i dag to viktige arbeidsområder:

- Forvaltning og salg av Nordland fylkeskommunes konsesjonskraft.
- Forvaltningen av eierandelen i Salten Kraftsamband AS (14%).

Det er betydelig risiko knyttet til virksomheten. Det er primært tilgjengelig konsesjonskraftvolum, framtidige kraftpriser, innkjøp av konsesjonskraft og finansieringsbetingelser på opptatte lån som påvirker selskapets økonomi. Selskapet er kapitalisert med en overskuddslikviditet for å kunne tåle framtidige svingninger i renter og kraftpris.

Forurensning og miljøtiltak

Selskapet har ikke egen virksomhet som medfører forurensning eller miljøskader. Selskapet disponerer konsesjonskraft fra kraftutbygginger i Nordland, og produksjonsselskapene redegjør for miljøkonsekvenser av egen virksomhet. Det samme er tilfelle med de selskap Nordlandskraft AS er deleiere i.

Organisasjon

Selskapet har ikke egne ansatte, men kjøper administrative tjenester. Daglig leder er fra 01.10.2021 innleid fra eget enkeltpersonforetak. Selskapets styre består av 1 mann og 2 kvinner, dvs. 33% menn og 67% kvinner. Samlet har selskapet med styre og daglig ledelse en kjønnsbalanse på 50/50.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsoppgaver.

Driftsinntekter og driftsresultat

Driftsinntektene avhenger av kraftprisen. Disse gikk kraftig ned i forhold til 2020 grunnet lavere pris på sikringskontraktene. Kraftmarkedet våren 2021 fortsatte å falle med svært lave kraftpriser på



grunn av sammenfall av corona-pandemien, lavere aktivitetsnivå i europeisk industri og lavere oljepriser. Høsten 2021 økte prisene markant i Norge, men fortsatte å ligge lavt i NO4. Sikringskontraktene medførte at vi ikke fikk full virkning av nedgangen i markedet, men inntektene falt fra 51,3 MNOK til 43,7 MNOK. Prisene i prisområde NO4 ligger nå betydelig under systemprisen, og antas å ville ligge på dette nivået i flere år framover.

Avkastningen på fondsplasseringene falt i 2021 sammenliknet med 2020, men ga likevel en gjennomsnittlig avkastning på 3,2%, godt over bankrente. På grunn av de lave kraftprisene i 2020 ble det ikke utbetalt utbytte fra SKS i 2021.

Etter styrets oppfatning gir regnskapet et rettviseende bilde av den økonomiske situasjon i selskapet, og forutsetningen for videre drift er til stedet. Resultatregnskapet for 2021 viser driftsinntekter på kr. 43.703.675 og et driftsresultat før finanskostnader på - kr. 1.333.899. Netto finansposter er på -kr. 2.556.694, ordinært resultat før skattekostnad er på minus kr. 3.890.596. Til sammenlikning utgjorde resultatet for 2020 et overskudd på 11,3 mill. kr. og et utbetalt utbytte på 5 mill. kr.

Balanse

Sum eiendeler utgjør ved årsskiftet kr. 825.796.538, hvorav kr. 93.508.538 er omløpsmidler. Kr. 75.034.744 er plassert i pengemarkedsfond, med en oppsigelsesperiode på 1 mnd. Selskapet har ved årsskiftet en langsiktig gjeld på kr. 249.600.000 og en egenkapitalandel på 68,3%.

Disponering av overskudd

Selskapets underskudd på kr. 3.890.596 belastes annen egenkapital.

Utsiktene fremover

Kraftmarkedet snudde kraftig i løpet av 2021 med store prisøkninger i Sør-Norge. Prisene ligger fortsatt meget lavt i NO4 og til dels i NO3. Grunnen til dette er dårlig kapasitet i overføringslinjene mellom NO4 og resten av landet slik at kraft fra NO4 overføres sørover via Sverige der det også er høy produksjons av kraft fra vann og vind. Samtidig overføres kraft fra Nord-Finland slik at nettet er mettet. Prisene i NO4 antas å ligge lavt i en rekke år framover, og vil ikke ta seg opp før forbruket i prisområdet stiger. Bortfall av en konsesjonskraftkontrakt i 2022 bidrar til å svekke resultatet for året.

Selskapet har fortsatt en god likviditetsreserve. Sikrings-kontraktene for 2022 gjør at selskapet har budsjettert med et mindre overskudd dette året. Rentene for 2022 vil øke og det er lagt inn en økning av kapitalkostnadene. Samlet sett antas det av resultatene de kommende årene vil kunne svekkes noe.

Bodø 29. mars 2022

Styret i Nordlandskraft AS

Svein Ove Blix

Styreleder

Berit Anne Laastad

Styremedlem

Merete Karlsen

Styremedlem

Terje Stabæk

Daglig leder